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PRIDno-2025-2858
Joukkoliikenteen ajoreitit Pormestarinluodossa Peräsimentien siltarumputyömaan ajan 
kesällä 2025

Pormestarinluodossa Peräsimentiellä Kolitien risteyksen lähellä uusitaan Kolijuovan 
siltarumpu kesällä 2025. Peräsimentie työmaan kohdalta suljetaan 
ajoneuvoliikenteeltä

Linjat 1P ja 12 ajavat poikkeavia reittejä työmaan ajan.

Poikkeusjärjestelyt alkavat arviolta 2.6.2025 ja kestävät noin 1,5 kuukautta.

Alueella on linja-autoille soveltuvia ajoreittejä rajallisesti. Linja-autoilla ei ole 
mahdollista liikennöidä Peräsimentien eikä Kolitien pysäkkien kautta. Erityisesti 
Peräsimentien ja Alahangantien pysäkit ovat nousumääriltään vilkkaita.

Liikenteenharjoittajan kanssa 19.2.2025 tehdyn koeajon perusteella linja-autot 
saadaan käännettyä ympäri Messintien päässä. Pormestarinluodon bussilinjat ajetaan 
työmaan ajan edestakaisin Jokisatamantietä pitkin ja linja-autot poikkeavat mennen 
tullen Alahangantiellä kaupan kohdalla. Messintielle perustetaan väliaikainen pysäkki 
korvaamaan Peräsimentien pysäkkejä. Työmaan aikaisilla reiteillä turvataan 
mahdollisuus tehdä Pormestarinluodon sisäisiä matkoja molempiin suuntiin.

Linjojen 1P ja 12 työmaan aikainen ajoreitti on suunnassa keskusta–Pormestarinluoto:

Kauppatori–…–Isosannanpuistokatu–Jokisatamantie–Alahangantie–Messintie–
Alahangantie–Jokisatamantie–Keulantie

Linjojen 1P ja 12 työmaan aikainen ajoreitti on suunnassa Pormestarinluoto–keskusta:

Keulantie–Jokisatamantie–Alahangantie–Messintie–Alahangantie–Jokisatamantie–
Isosannanpuistokatu–…–Kauppatori

Työmaan aikaiset reitit ja väliaikaiset pysäkkijärjestelyt päivitetään Porin 
joukkoliikenteen reittioppaaseen, joka löytyy Waltti Mobiili -sovelluksesta ja pori.
digitransit.fi-verkkosivulta.

Seuraavat pysäkit jäävät tilapäisesti pois käytöstä:

Kolitie: Hanhenkuja E, Hanhenkuja P, Peräsimentie P
Peräsimentie: Ruskakoti I, Ruskakoti P
Peräsimentien ja Alahangantien risteys: Peräsimentie E, Peräsimentie L

Alahangantiellä on käytössä vain pysäkki Kuutintie L.

Liitteenä on karttakuva tilapäisesti käytöstä poistuvista pysäkeistä ja työmaan 
aikaisista ajoreiteistä.

Liitteet:
1 Liite, Peräsimentien työmaan ajoreitit

Päätöksen peruste
Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön (1.1.2025 alkaen) mukaisesti 
ympäristösuunnitteluyksikön päällikkö päättää vähäisistä ja tilapäisistä 
joukkoliikenteeseen liittyvistä järjestelyistä.
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Päätös
Linjat 1P ja 12 ajavat esittelytekstissä lueteltuja reittejä pitkin, kun Peräsimentie on 
suljettu ajoneuvoliikenteeltä kesällä 2025.

Tiedoksi
Porin Linjat Oy

Allekirjoitus

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, elinvoima- ja ympäristötoimiala, 
ympäristösuunnitteluyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 12.5.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Siltä osin kuin päätös on valituskelpoinen, siihen voi hakea muutosta 
oikaisuvaatimuksella. Muulta osin päätös on muutoksenhakukiellossa 
kuntalain 136 §:n perusteella.

Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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